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Muotoiluinstituutin kolmiulotteisia esineitä ja elokuvia näyttelyyn Tokioon 
 

 
Lahden ammattikorkeakoulun Muotoiluinstituutti esittäytyy 17.–23.3.2008 
Tokiossa. Kyseessä on Japanin teollisen muotoilun promootio-organisaatio 
JIDPO:n näyttely (Japan Industrial Design Promotion Organisation). 
Muotoiluinstituutin osaamista esittelevässä näyttelyssä on esillä töitä 
koulun kaikilta osastoilta. 
 
Tokioon rakennettava näyttely koostuu kolmiulotteisista esineistä, 
kuvatauluista, elokuvista sekä erilaisista sähköisistä multimediaesityksistä. 
Tuotteet ovat Muotoiluinstituutin opintoihin kuuluvien projektien myötä 
syntyneitä: kalusteita, kodin käyttöesineitä, valaisimia, asuja ja asusteita, 
esimerkkejä graafisen suunnittelun ja liikkuvan kuvan alueilta.  
 
- Näyttelyn tarkoituksena on tehdä suomalaista muotoiluosaamista 
tunnetuksi Japanissa sekä entisestään vahvistaa Muotoiluinstituutin 
asemaa merkittävänä japanilaisten korkeakoulujen eurooppalaisena 
partnerina, kertoo Muotoiluinstituutin koulutusjohtaja Ari Känkänen. 
 
Näyttelyn avajaisten yhteydessä järjestetään luentoja teollisen muotoilun 
alueelta. Lehtori Simo Puintila pitää luennon suomalaisesta muotoilusta 
sekä Muotoiluinstituutin muotoilu- ja viestintäkoulutuksesta.  
 
- Tokion näyttely mahdollistaa päijäthämäläisen muotoilu- ja 
koulutusosaamisen laaja-alaisen esittelemisen japanilaiselle 
partneriverkostolle ja vahvistaa korkeakoulun imagoa Japanissa, Puintila 
sanoo. Hän on paikalla Tokiossa näyttelyn avajaisissa 17.3. ja rakentaa 
näyttelyn. 
 
Näyttely on jatkoa Student Works From Finland -näyttelylle, joka oli esillä 
University of Toyaman kampuksella Takaokassa 21.–29. tammikuuta 
2008.  
 
Lahden ammattikorkeakoulu on solmimassa yhteistyösopimusta Tohoku 
Universityn kanssa. Muotoiluinstituutin yhteistyöyliopistoja Japanissa ovat 
Tokiossa Hiko Mizuno College of Art ja Kiotossa Institute of Technology ja 
Seika University, Toyama University sekä Fujinomian perinteisen 
japanilaisen arkkitehtuurin instituutti. 
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Simo Puintila, teollisen muotoilun lehtori, Muotoiluinstituutti  
puh. + 358 44 708 0503, sähköposti simo.puintila@lamk.fi.  
 
Ari Känkänen, koulutusjohtaja (vs.), Muotoiluinstituutti 
puh. 050 526 5904, sähköposti ari.kankanen@lamk.fi 
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